Директору
ГАПОУ НСО «Новосибирский
колледж питания и сервиса»

	Д.С. Федосеевой

	От: Фамилия, имя, отчество

	Гражданство

	Дата рождения

	Место рождения

Документ удостоверяющий личность

	серия

	№

Когда и кем выдан:

Зарегистрированного(ой) по адресу:

Фактический адрес проживания:

Телефоны

	Электронная почта

	Наличие/отсутствие диплома победителя или призера районных и городских олимпиад школьников: Нет/Да
наименование олимпиады, реквизиты диплома (при наличии)_____________________________________

	Наличие договора о целевом обучении: Нет/Да

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять меня в государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Новосибирской области "Новосибирский колледж питания и сервиса" для обучения по Выберите элемент. Выберите элемент., на базе Выберите элемент.срок обучения Выберите элемент.

	Окончил ______  классов  школы №          год окончания __________________ района _____________________

	Дата предоставления документа об образовании
	«___»______________202___г.
                                               подпись:___________________

	Среднее профессиональное образование получаю
	впервые
	/
	не впервые

	Дата                     202_ г.
	подпись:

	С уставом ознакомлен

	Дата                     202_ г.
	подпись:

	С лицензией на осуществление образовательной деятельности государственного  автономного профессионального образовательного учреждения Новосибирской области "Новосибирский колледж питания и сервиса" ознакомлен

	Дата                     202_ г.

	подпись:
	____________

	Со Свидетельством о государственной аккредитации государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Новосибирской области "Новосибирский колледж питания и сервиса" ознакомлен

	Дата                    202_ г.
	подпись:
	_____________

	Согласно Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ "О персональных данных" даю свое согласие на обработку своих персональных данных

	Дата                    202_ г.
	подпись:

	Нуждаюсь
	(не нуждаюсь)
	    в предоставлении общежития (нужное подчеркнуть).

Нужны ли особые условия для проведения собеседования (какие именно) __________________________________________

Решение приемной комиссии _____________________ номер приказа ______________________________________________

Подпись председателя приемной комиссии ____________________________________________________________________